ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.06.2014 №
г. Томск
О представителях в состав рабочей группы
по подготовке изменений в
законодательные акты Томской области в
сфере местного самоуправления

В связи с образованием рабочей группы по подготовке изменений в

законодательные акты Томской области в сфере местного самоуправления

(постановление Законодательной Думы Томской области от 29.05.2014 № 2070)

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Предложить в состав рабочей группы по подготовке изменений в

законодательные акты Томской области в сфере местного самоуправления от

комитета по законодательству, государственному устройству и безопасности:

Кравченко В.К. – председателя комитета по законодательству,

государственному устройству и безопасности;

Вяткина Н.А. – председателя постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления комитета по законодательству, государственному устройству и

безопасности.

Председатель комитета       В.К.Кравченко

СПАВОЧНО

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014 № 2070

г. Томск

Об образовании рабочей группы по
подготовке изменений в законодательные
акты Томской области в сфере местного
самоуправления

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об образовании рабочей группы по подготовке изменений в законодательные

акты Томской области в сфере местного самоуправления», подготовленный в целях

реализации положений Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать рабочую группу по подготовке изменений в законодательные

акты Томской области в сфере местного самоуправления в составе представителей

Законодательной Думы Томской области, Администрации Томской области,

прокуратуры Томской области, Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Томской области, Ассоциации «Совет муниципальных образований

Томской области», Избирательной комиссии Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области        О.В.Козловская

	Проект решения.rtf
	СПРАВОЧНО постановление 2070.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «Об образовании рабочей группы по подготовке изменений в законодательные акты Томской области в сфере местного самоуправления», подготовленный в целях реализации положений Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
	Образовать рабочую группу по подготовке изменений в законодательные акты Томской области в сфере местного самоуправления в составе представителей Законодательной Думы Томской области, Администрации Томской области, прокуратуры Томской области, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области», Избирательной комиссии Томской области.